
 

Kontaktní adresa: HERTIN s.r.o., Jiřího Trnky 9, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Fakturační údaje: HERTIN s.r.o., Nádražní 707, 742 85 Vřesina, IČ: 48395617, DIČ: CZ48395617 

www.hertin.cz, info@hertin.cz  

Autem do školicího střediska HERTIN: 

 
GPS: 49°50'2.415"N, 18°15'35.258"E 

 

 

 

 

 
Příjezd z Mariánskohorské: 

 odbočit na Ostrava – Fifejdy, 

 přes světelnou křižovatku rovně po Novinářské ulici, 

 na první odbočce před benzinovou pumpou Shell odbočit doprava a na konci (druhá 

odbočka) doleva až na úplný konec ulice. 

 
Parkování je k dispozici na ulici Jiřího Trnky a v blízkosti školicího střediska HERTIN. 

 

 

 

Příjezd od obchodního centra FUTURUM: 

 přes kruhový objezd rovně po Novinářská (Futurum 

po pravé ruce), 

 kolem benzinové pumpy Shell, 

 odbočit doleva a na  konci (druhá odbočka) opět 

doleva až na úplný konec ulice. 

 



 

Kontaktní adresa: HERTIN s.r.o., Jiřího Trnky 9, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Fakturační údaje: HERTIN s.r.o., Nádražní 707, 742 85 Vřesina, IČ: 48395617, DIČ: CZ48395617 

www.hertin.cz, info@hertin.cz  

Pěšky (s využitím MHD) do školicího střediska HERTIN: 

 

 
 

 
 

1) Zastávka MHD: Jiřího Trnky (pouze bus 37; trolejbus 102; cca 400 m) 

 

2) Zastávka MHD: Futurum (bus 39; trolejbus 108, 109); cca 150 m vyznačenou trasou   

    (pravý obr.) 

 

3) Zastávka MHD: Dům Energetiky (tram 4, 8, 9, 11, 12; cca 700 m) 


